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Stół Canon 100/200 + 2x50 cm
+ 8 krzeseł Wiktor

Cena 5 399,00 zł

Numer katalogowy 140729448

Opis produktu

Stół Canon 100/200 + 2x wkładki 50 cm + 8
krzeseł Wiktor
Zdjęcie przedstawia rzeczywisty wygląd produktu. Nie jest wizualizacją komputerową.

Stół CANON – Doskonałe połączenie estetyki i funkcjonalności
Elegancki stół CANON to nie tylko miejsce do spożywania posiłków, ale również serce każdej jadalni, wokół którego
gromadzą się rodzina i przyjaciele, aby wspólnie spędzać czas i cieszyć się chwilami razem. Ten stół, o wymiarach 100/200
cm przed rozłożeniem, stanowi idealne połączenie elegancji i funkcjonalności, dzięki czemu Twoja jadalnia nabierze
nowoczesnego charakteru i elastyczności w dostosowywaniu rozmiaru.

Stół, który podkreśla Twój wyjątkowy styl
Dzięki możliwości rozłożenia za pomocą dwóch dodatkowych wkładek po 50 cm każda, stół CANON zapewnia elastyczność –
jest gotowy na codzienne posiłki, a także na większe spotkania rodzinne lub przyjęcia ze znajomymi. Jego drewniany blat
dodaje wnętrzu ciepła i naturalnego charakteru, a podstawa w kolorze graficznym nadaje nowoczesnego wyglądu. To
harmonijne zestawienie materiałów i kolorów sprawia, że stół CANON staje się nie tylko praktycznym meblem, ale i
estetycznym elementem, który wzbogaci Twoje wnętrze.

Klasyka w najlepszym wydaniu 

Krzesło Wiktor  zachwyca swoją piękną formą – przeszycia pikowane na oparciu nadają wyjątkowej elegancji, a
profilowane oparcie zapewnia idealne podparcie dolnego odcinka pleców niejako zapraszając do wypoczynku, oferując
prawdziwy komfort dla najbardziej wymagających użytkowników.

Masywna konstrukcja mebla wykonana z drewna bukowego oraz tkaniny i wypełnienie obicia są najwyższej jakości,
dzięki którym krzesło Wiktor  z pewnością posłuży wiele lat, dając satysfakcję zarówno swoim niebanalnym wyglądem, jak i
oferowanym komfortem użytkowania.

 

Wymiary krzesła:

Wysokość krzesła – 105 cm
Szerokość siedziska – 37/45 cm 
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Głębokość siedziska – 40 cm

Wymiary stołu:

200/100 cm + 2 wkładki po 50 cm

 

Posiadamy szeroki wybór tkanin w trzech wersjach cenowych:

Tkaniny z grupy I  – podstawowej
Tkaniny z grupy II  – z dopłata 10% od ceny podstawowej
Tkaniny PREMIUM – z dopłatą 25 % od ceny podstawowej

 

Dysponujemy tkaninami plamoodpornymi łatwo czyszczącymi firmy Fargotex i wielu innych producentów.

WYBARWIENIA DREWNA

TKANINY OBICIOWE

Naszym priorytetem jest dokonanie wszelkich starań, aby Nasi klienci byli zadowoleni.

Meble wykonane są z wysokiej jakości polskich materiałów.

 

Aby uzyskać więcej informacji, proszę o kontakt z naszymi sprzedawcami:

Tel: 788 509 803
Tel: 661 442 118

Istnieje możliwość obejrzenia oferowanych przez naszą firmę mebli przez 6 dni w tygodniu. Od poniedziałku do piątku w
godzinach 8:00-17:00 oraz w sobotę od godziny 8:00 do 12:00 w siedzibie naszej firmy.
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UWAGA! WNOSZENIE TOWARU W ZAKRESIE KLIENTA! MEBLE MIESZCZĄ SIĘ W DRZWIACH 80 CM.

 

 

Czas realizacji zamówienia od 3 do 6 tygodni. Możliwy szybszy czas realizacji, jeśli dany model znajduje się na
stanie magazynowym.

Wybarwienia drewna

wygenerowano w programie shopGold



 

wygenerowano w programie shopGold



 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

